

- абзацы с двадцать первого по двадцать третий признать утратившими силу;
- абзац двадцать восьмой признать утратившим силу;
- ж) пункт 10 дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:
- «переулок Буинский, дом № 21.»;
- з) в пункте 11:
- абзац четвёртый признать утратившим силу;
- абзацы с двадцать пятого по двадцать седьмой признать утратившими силу;
- абзацы двадцать девятый и тридцатый признать утратившими силу;
- 2) в приложении № 2 «Муниципальные общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными территориями Засвияжского района города Ульяновска»:
- а) в абзаце третьем пункта 1 слова «дома №№ 4» заменить словами «дома №№ 4, 6.»;
- б) пункт 12 дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:
- «улица Генерала Мельникова, дома №№ 4, 6, 8;
улица Игошина, все дома.»;
- в) в пункте 18:
- абзац пятый изложить в следующей редакции:
- «улица Камышинская, дома №№ 59а-87 (нечётная сторона);
дополнить абзацем шестым следующего содержания:
- «улица Генерала Мельникова, дома №№ 1-9 (нечётная сторона), дом № 2.»;
- г) в абзаце втором пункта 19 слова «дома №№ 2» заменить словами «дома №№ 2, 7.»;
- д) в абзаце четвёртом пункта 22 слова «дома №№ 7,11» заменить словами «дома №№ 11.»;
- е) в абзаце третьем пункта 23 слова «дома №№ 34,36,40,» заменить словами «дома №№ 34,36,40, 40а.»;
- ж) пункт 24 дополнить абзацем десятым следующего содержания:
- «улица Генерала Мельникова, дома №№ 10-24 (чётная сторона);
- з) пункт 28 изложить в следующей редакции:
- «28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска «Губернаторский лицей № 100»:
- улица 154-ой стрелковой дивизии, все дома;
- улица Юго-Западная, дом № 3;
- улица Камышинская, дома №№ 56-60 (чётная сторона), дома №№ 89-115 (нечётная сторона);»;
- 3) в приложении № 3 «Муниципальные общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными территориями Железнодорожного района города Ульяновска»:
- а) абзац пятый пункта 5 изложить в следующей редакции:

- «улица Минаева, дома №№ 2-50 (чётная сторона), за исключением дома № 48а.»;
- б) пункт 12 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:
- «поселок Лесной, все дома.»;
- 5) в приложении № 4 «Муниципальные общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными территориями Заволжского района города Ульяновска»:
- а) в абзаце пятьдесят шестом пункта 7 слова «дома №№ 4,» заменить словами «дома №№ 4, 8.»;
- б) пункт 9 дополнить абзацами с тринадцатого по пятнадцатый следующего содержания:
- «улица Разумовского, все дома;
улица Кулакова, все дома;
улица Шурова, все дома.»;
- в) абзац третий пункта 20 слова «дома №№ 1,» заменить словами «дома №№ 1, 1/22.»;
- г) в абзаце втором пункта 22 слова «25, 27, 35, 37» заменить словами «25, 26, 27, 35, 35, 37, 41.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города

С.С.Пангин

